
令和６年 10 月吉日 

 

医療法人社団高邦会 

福 岡 山 王 病 院 

病院長 横井 宏佳 

 

改修工事のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配をいただき、

誠にありがとうございます。 

さて、この度、福岡山王病院では大型クレーン車を用いた改修工事を、下記の期間で実施するこ

ととなりました。つきましては工事期間中、騒音や工事車両の出入りなど、大変ご迷惑とご不便を

お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、工事完了までの間、

公開空地の一部立入制限と当院の南口玄関を閉鎖させていただきます。 

 工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めてまいりますので、重ねてご理解ご

協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 工 事 期 間：令和 6 年 10 月 27 日(日)～令和 6 年 11 月 5 日(火)  

       ※天候およびその他不測の事態により予定変更する場合がございます。 
 

■ 作 業 時 間：午前 7 時 00 分～午後 6 時 00 分 

        ※クレーン進入時除く。 
 

■工事に関する 

お問い合わせ先：イクノ冷熱工業株式会社 

        0942-26-4951 

 


